verba ita habent, τίς βουλευτής ἐστὶν ἀμείνων παραδοὺς ἐτέρῳ τὴν βουλείαν. Ad hæc Suidas erudite: βουλείαν τὸ βουλεύειν, καὶ οἱ δικανικοὶ καλοῦσι συνήθως τὸ βουλευῆσαι, βουλείαν ἔλεγον οἱ παλαιοί. Ergo idem βουλεία quod βουλεύειν, nisi quod communiter et vulgo pragmatici et litigatores βουλεύειν dicunt, Attici vero et veteres βουλεία. MA.

74, 14. ΒΟΥΛΕΥ΄ΣΕΩΣ] Formulam διωμοσίας in actione βουλεύσεως vide apud Antiphont. in oratione de saltatore p. 128. VA.

75, 1. Ὅταν ἐγγεγραμμένος] Sic utitur Demosth. contra Aristogitonem prima, qui ærarius erat inscriptus in acropoli, ut est in argumento Libanii. necdum deletio nomine seu debito alios accusabat. Locum Demosth. vide in ἀπεσχοῖν. Porro de hoc more ἐγγράφειν τοὺς ὀφείλοντας τῷ δήμῳ sic ibi Demosth. συνθήκαι μὲν οἱ νόμοι, καθ' οὓς ἐγγράφονται πάντες οἱ ὀφλισκάνοντες. ὄροι δὲ (de his Harpocr.) ἡ σανὶς ἡ παρὰ τῇ θεῷ κειμένη. Et in fine ejus orationis: ἔτι τοίνυν τρία ἐστὶ τὰ ὀφλήματα, ἃ ἐγγέγραπται καὶ ἐφ' οἷς ἐνδέδεικται. τὰ μὲν δὴ δύο ἐν ἀπογραφῇ πεποιήται, τὸ δ' ἐν οὐκ ἀπογέγραπται, ἀλλὰ βουλεύσεως τὸν Ἀλωπεκῆθεν Ἀρίστωνα διώκει, *falsæ inscriptionis accusat*: ναὶ φησιν· ἀδίκως γάρ με γέγραπεν. *me inscripsit injuria*. Et post: κακείνο σκέψασθε· ἂν ἔλη τὸν Ἀρίστωνα τῆς βουλεύσεως, τί ἔσται; ἐξαλειφθήσεται νῆ Δία, ὅδ' ἀντιγραφῆσεται. ταῦτα γὰρ οἱ νόμοι λέγουσι. καλῶς. Et initio orat. τὸν ὀφείλοντα τῷ δημοσίῳ τοῦτον καὶ γεγραμμένον ἐν ἀκρόπολει. Et contra Theocrinem initio, ὥστε μήτ' ἐκτίσαι μήτ' εἰς ἀκρόπολιν ἀνενεχθῆναι. VA.

75, 3. In v. Βουλεύσεως ex illis verbis τοῦ μὲν οὖν προτέρου deleri vult MStus liber tertiam vocem; nec sine specie. Non enim est collectio, sed sermo ejus qui progreditur ulterius in illustrando, et qui huc usque egit de ipsa re, nunc inspicere vult de loco. GR.

75, 4. Δείναρχος ἐν τῇ κατὰ Πιστίου] Pistiæ cujusdam meminit Dinarchus κατὰ Δημοσθένους p. 86. contra quem orationem habuit. Apud Plutarchum ex Dinarcho hæc oratio inscribitur κατὰ Παστίου. male. Apud Halicarnass. in Dinarchi δημοσίοις Εὐαγγελία κατὰ Πιστίου. ex quo loco confirmatur Mureti sententia lib. 1 cap. 18 Variarum Lect. adversus Victorium Var. Lect. lib. 38. VA.

proprie dicitur de eo, qui magistratu decedit, et successorī tradit, ut eadem pag. Antiphon non semel. Etymologus, βουλεία ὁ χρόνος τοῦ βουλεύειν, ὥσπερ

στρατηγεία ἐστὶ ὅπου στρατηγεῖ. Sic Cratinus Θράτταις. τὴν πέρυσι βουλήν ἐφεστῶς. Priscianus 18. VA.

75, 12. In v. Βούτης singularis videtur locus, quum scribitur qui a Bute descendebant, βουτάδαι dicti sunt; et ἑτεοβουτάδαι veri Butæ posterii. Quid igitur? an qui ab Bute descendebant, non erant veri Butæ posterii, aut alii ac diversi ab illis? Sane ea varietas quidem perridicula est. Et tamen negari nequit, eadem dici in Græcis. Sed vide, quam facili ratione ea labem contraxerint. Nam MS. Mediceus non habet καὶ οἱ ἀπὸ τούτου, βουτάδαι, sed καὶ ἀπὸ τούτου βουτ. unde maxima sententiæ differentia. Nempe dicit Harpocration ab isto Bute appellatos esse Butadas, sacerdotes scilicet sequentis ætatis, in honorem ejus et memoriam sic dictos, qui utique non erant ex posteritate ejus, licet appellatio ista id videretur eis tribuere: sed qui vere originem ab illo ducebant, illi se appellabant ideo ad distinguendum Ἑτεοβουτάδας, ut de illis etiam suo loco iterat auctor. Omnes qui successerunt in istud sacerdotium, Butadæ dicti; sed qui vere ex sanguine hujus erant, solebant dici Eteobutadæ. Quin etiam idem MS. οἱ ἀπόγονοι τούτου, non τοῦ Βούτου. Sed præterea quoque is ipse liber habet εἰ ἑτεὸν σὸς εἶμι, non εἰ ἑτεὸν ἔτι σὸς εἶμι. Nec mala admonitio. Quem enim locum in carmine Homérico habiturus esset iste verborum ordo? Novimus in Odyss. π. 300. εἰ ἑτεὸν γ' ἐμός ἐσσι. et ejusdem operis ι. 529. supplicans Neptuno Cyclops εἰ ἑτεὸν γε σὸς εἶμι. Sane hunc locum innuerit Harpocration: et hinc utique foret reparandus. GR.

76, 1. Βουχέτα] Hinc Βουχέτιοι dicti in Indice lib. 6 Polyæni male apud Strabonem lib. 7, p. 324. Βουχαίτιον dicitur. VA.

76, 2. Ex Philochoro^a Philostephanum fecimus, verus enim τῶν Ἑπειρωτικῶν auctor Philostephanus, vide Stephanum in Ἄβιοι, Ἀυθάνα, et Ἀτρήνη. Ita omnes Codices bonæ notæ. Philochorus non composuit Ἑπειρωτικὰ, ut patet ex syllabo librorum quem nobis absolutissimum dedit Suidas. Porro urbem Βούχετα in neutro plurativo sic dictam docuerat Philostephanus, quod illuc Themis bovi assidens venisset (nam ἐπὶ βοὸς divisus vocibus legendum, male ἐπίβοος præcedentes edit. habebant.) κατὰ τὸν Δευκαλίωνος κατακλυσμὸν. MA.

76, 6. Hæc nos diu torserunt, nam quid ad astrum Bootem,

^a Ex Philochoro] Φιλόχορος legitur in Etymolog. et amplius, διὰ τὸ τὴν Λητῶ ἦτοι Θέμιν. Et mox: μέμνηται δὲ τοῦ ἔθνικοῦ Καλλίμαχος, οἷον' ἐξ ἄλλοσ οὐδ' ἴκην ἀνέρα βουχέτιον ἔλκειν. Vox ἔλκειν videtur glossema esse præcedentis ἴκειν. Apud Suidam quoque Φιλόχορος legitur in Βούχετα, et in voce θέμις. Idem Suidas utrobique habet οὐδέτερον. καὶ πληθυντ. rectius. VA.

αἱ μέγιστα ἀρχαὶ ἐπὶ τούτῳ ἐχειροτονοῦντο? Bis legebatur hic βοώτης ineptissime, quam lectionem tamen tuentur membranæ. Nostro periculo nos mutavimus, et ex astro boum emptorem fecimus. Vera lectio βοώτης, quod ipsamet verba Demosthenis ex oratione contra Midiam confirmant satis. Ulpianus ad illa βοώτην δὲ τὸν ἠνούμενον βοῦς εἰς τὰς ἑορτὰς, cui Suidas adstipulatur. Refert enim βοώτην illum^b Athenis a civitate electum fuisse, ut boves ad sacrificia emeret, et splendidum magnificentumque esse βοώτην fieri, cum ipsi exercitus duces στρατηγοὶ fierent et crearentur βοῶναι, unde auctor noster optime, καὶ αἱ μέγιστα ἀρχαὶ ἐπὶ τούτῳ ἐχειροτονοῦντο, id est majores magistratus eligebantur βοῶναι, quæ verba alio detorta fuere a Suida, non enim ad vocem βοώτην, sed ad βούτην hæc retulit. De Bute loquens sic ait, αἱ μέγιστα ἀρχαὶ παρὰ Ἀθηναίοις ἀπὸ τούτων ἐχειροτονοῦντο, debebat ergo Βουτάδαι, nam Butadæ illi erant qui a Bute descendebant. Vulgare est hunc Butem^c ἱερωσύνην habuisse Athenis, non vulgare ex ejus nepotibus majores magistratus electos fuisse, hoc siquidem ante nusquam lectum. Verum est a genere Eteobutadarum Minervæ sacerdotes fuisse desumptos, ipse auctor noster testis voce Ἐτεοβουτάδαι, et Nicephorus Gregor. in schol. ad Synes. orat. de insomniis, quo loco ait Ἐτεοβουτάδαι γένος τι ἀρχαίων ἐπίσημον ἐν Ἀθήναις καὶ περιφανές, ἀφ' οὗ αὐτῆς Ἀθηναῖς ἐξελέγοντο ἱέρειαι. Sed quid illa omnia ad electionem μεγίστων ἀρχῶν, de qua supra loquebamur? MA.